
HOH N 
EMS

Verordnung
über das Mindestmaß der baulichen Nutzung für GST-NR 853/6, GB 92004 Hohenems 

Aktenzahl: h031.3-4/2020

Die Stadtvertretung der Stadt Hohenems hat in ihrer Sitzung am 08.05.2020 beschlossen:

Gemäß § 31 Abs 1 Raumplanungsgesetz LGBI39/1996 idgF wird verordnet:

§1
Geltungsbereich
Diese Verordnung gilt nur für Flächen, die im Flächenwidmungsplan als Bauflächen ausgewiesen sind.

Mindestmaß der baulichen Nutzung
Für GST-NR 853/6, GB 92004 Hohenems, wird das Mindestmaß der baulichen Nutzung wie folgt festge­
legt:
Die Baunutzungszahl beträgt mindestens 10.

§3
Inkrafttreten
Diese Verordnung tritt mit Beginn des auf die Kundmachung folgenden Tages in Kraft.

§2

A m t  d e r  V o r a r l b e r g e r  L a n d e s r e g ie r u n g

Genehmigt mit Bescheid vom 24.06.2020
ZI.: VIIa-50.030.38-12//-ll

Für die Vorarlberger Landesregierung 
im Auftrag

www. ho hen em s.a td am el . lat ze r@ ho hen enn s.a t  
T: +43 5576 7101-1413 dvr:00447544DVR: 00447544

mailto:ww.hohenems.atdamel.latzer@hohenenns.at

